

JGP A/S

Thorndahlsvej 8, 9200 Aalborg

CVR-nr. 10 74 88 44

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. januar 2017.

Stig Ejler Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JGP A/S Thorndahlsvej 8 9200 Aalborg
	Telefon: 98 18 02 66
	CVR-nr.: 10 74 88 44
	Stiftet: 1. april 1987
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Stig Ejler Jensen Jørgen G. Pedersen Mads Guldbæk Jensen
Direktion	Jørgen G. Pedersen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelser	Nordjyske Bank A/S, Torvet 4, 9400 Nørresundby Nykredit Bank, Kalvebod Brygge, 1780 København
Associeret virksomhed	Boligselskabet af 1992 A/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har en stabil udvikling i indtjeningen, og aktivitetsniveauet er tilfredsstillende. Årets resultat udgør 3.344 t.kr. Egenkapitalen udg'r ved regnskabsårets afslutning 13.831 t.kr.

Bestyrelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Selskabet har i lighed med tidligere år anvendt en afkastbaseret model i forbindelse med værdiansættelse af selskabets investeringsejendom. Værdien opgøres på baggrund af ejendommens forventede driftsafkast og et fastsat forretningskrav. Afkastprocenten udgør 3,69 %. Den anvendte afkastprocent har væsentlig indflydelse af værdiansættelsen af selskabets ejendom.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste	348.076	395
Værdiregulering af investeringsejendomme	3.975.910	832
Driftsresultat	4.323.986	1.227
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	13.080	1.685
Andre finansielle indtægter	0	2
1 Andre finansielle omkostninger	-53.086	-131
Resultat før skat	4.283.980	2.783
Skat af årets resultat	-939.609	-244
Årets resultat	3.344.371	2.539
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-186.920	1.685
Overføres til overført resultat	3.531.291	854
Disponeret i alt	3.344.371	2.539

Balance 30. september

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	13.035.000	9.050
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.035.000</u>	<u>9.050</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	5.737.873	5.924
Andre værdipapirer og kapitalandele	663	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.738.536</u>	<u>5.925</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.773.536</u>	<u>14.975</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	200.000	0
Andre tilgodehavender	15.192	16
Tilgodehavender i alt	<u>215.192</u>	<u>16</u>
Likvide beholdninger	<u>1.160.383</u>	<u>922</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.375.575</u>	<u>938</u>
Aktiver i alt	<u>20.149.111</u>	<u>15.913</u>

Balance 30. september

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.570.873	5.757
6 Overført resultat	7.760.584	4.229
Egenkapital i alt	<u>13.831.457</u>	<u>10.486</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.769.119	894
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.769.119</u>	<u>894</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.115.468	2.112
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.115.468</u>	<u>2.112</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	103.438	196
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.963.544	1.835
Selskabsskat	64.680	42
Anden gæld	301.405	348
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.433.067</u>	<u>2.421</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.548.535</u>	<u>4.533</u>
Passiver i alt	<u>20.149.111</u>	<u>15.913</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		
10 Nærtstående parter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	55.798	56
Andre renteomkostninger	-2.712	75
	53.086	131
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2015	5.602.594	5.603
Kostpris 30. september 2016	5.602.594	5.603
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2015	3.447.406	2.627
Årets regulering til dagsværdi	3.985.000	820
Regulering til dagsværdi 30. september 2016	7.432.406	3.447
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	13.035.000	9.050
Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:		
Vægtet gennemsnitlig afkastprocent		3,69 %
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum, 1. oktober 2015	167.000	167
Kostpris 30. september 2016	167.000	167
Opskrivning primo 1. oktober 2015	5.757.793	4.072
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	13.080	1.685
Udbytte	-200.000	0
Opskrivninger 30. september 2016	5.570.873	5.757
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	5.737.873	5.924
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Boligselskabet af 1992 A/S	Aalborg	50 %

Noter

	30/9 2016 kr.	30/9 2015 t.kr.		
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	500.000	500		
	500.000	500		
<p>Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>				
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2015	5.757.793	4.072		
Resultatandel	-186.920	1.685		
	5.570.873	5.757		
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. oktober 2015	4.229.293	3.375		
Årets overførte overskud eller underskud	3.531.291	854		
	7.760.584	4.229		
7. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/9 2016 kr.	Gæld i alt 30/9 2015 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	103.438	1.664.135	2.218.904	2.308
	103.438	1.664.135	2.218.904	2.308

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.219 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 13.035 t.kr.

Ejerpantebrev nom. kr. 20 mio. med pant i investeringsejendommen er i selskabets eget behold.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PWH Ejendomme A/S som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 3.691 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 33 t.kr.

10. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

PWH Ejendomme A/S, Thorndahlsvej 8, 9220 Aalborg SV